
02

Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение 

«Средняя общеобразовательная школа №1» 

ПРИКАЗ 

октября 20 24 г. № 406-01/01-10

г. Реж 

О внесении изменений в при1�аз «О создании в 2022 году на базе МБОУ СОШ 

№1 центра образования естественно-научной и технологической 

направленностей «Точка роста» 

В связи с кадровыми изменениями 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

Внести в приказ 52/01-10 от 10.02.2022 «О создании в 2022 году на базе МБОУ 

СОШ № 1 центра образования естественно-научной и технологической 

направленностей «Точка роста» следующее изменение: 

Пункт 4 изложить в следующей редакции: 

«4. Назначить руководителем (куратором, ответственным за 

функционирование и развитие) центра образования естественно-научной и 

технологической направленностей «Точка роста» Чебурахину Евгению Ильиничну.» 

Директор МБОУ СОШ 1 Р.В. Сурнин




